Prezydent Miasta Lublin m

Zarzadzenie nr 123/3/2024
Prezydenta Miasta Lublin
z dnia 21 marca 2024 r.

zmieniajgce zarzadzenie nr 55/3/2023 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 marca
2023 r. w sprawie ogtoszenia Konkursu na najlepszg prace dyplomowa

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 0 samorzadzie
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz § 22 ust. 1 Regulaminu
Organizacyjnego Urzedu Miasta Lublin stanowigcego zatgcznik do zarzgdzenia
nr 32/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie nadania
Regulaminu Organizacyjnego Urzedu Miasta Lublin (j.t. Obwieszczenie Prezydenta
Miasta Lublin z dnia 10 pazdziernika 2023 r. z pézn. zm.) zarzgdzam, co nastepuje:

§ 1

1. Regulamin Konkursu na najlepszg prace dyplomowg stanowigcy zatgcznik
do zarzadzenia nr 55/3/2023 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 marca 2023 r.
w sprawie ogtoszenia Konkursu na najlepszg prace dyplomowg otrzymuje brzmienie
okreslone w zatgczniku nr 1 do zarzgdzenia.

2. Formularz zgtoszeniowy udzialu w Konkursie na najlepszg prace dyplomowg
stanowigcy zatgcznik do Regulaminu Konkursu, o ktérym mowa w ust. 1, otrzymuje
brzmienie okreslone w zatgczniku nr 2 do zarzgdzenia.

§2
Zarzgdzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin
(-) dr Krzysztof Zuk

Rozdzielnik:
1. Oryginat: Wydziat Organizacji Urzedu.
2. Kopia uzytkowa: www.bip.lublin.eu.

Nr dokumentu: 17265/02/2024 strona1z1
SOI-WA-1.7320.3.2024


http://www.bip.lublin.eu/

	1. Regulamin Konkursu na najlepszą pracę dyplomową stanowiący załącznik do zarządzenia nr 55/3/2023 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 marca 2023 r. w sprawie ogłoszenia Konkursu na najlepszą pracę dyplomową otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do zarządzenia.
	2. Formularz zgłoszeniowy udziału w Konkursie na najlepszą pracę dyplomową stanowiący załącznik do Regulaminu Konkursu, o którym mowa w ust. 1, otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do zarządzenia.
	§ 2
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

